[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018 №26                                                                                               с. Темкино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 10.01.2013 г.           № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня               2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                            на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 26 декабря 2012 года №88/552-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Смоленской области» (в редакции постановлений от 26.11.2013 г. № 163/1128-5, от 20.11.2014 г. № 196/1339-5,                   от 12.03.2015 г. № 203/1414-5, от 16.04.2015 г. № 205/1424-5, от 28.04.2015 г.                   № 206/1470-5, от 26.06.2015 г. № 213/1632-5, от 4.02.2016 г. № 260/1916-5,                        от 12.05.2016 г. № 269/1986-5, от 07.06.2017 г. № 9/102-6),
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 10.01.2013 г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 21.11.2014 г. №593, от 10.08.2015 г. №278, от 20.08.2015 г. №287,                           от 30.06.2016 г. № 226, от 24.07.2017 г. № 307, от 27.12.2017 г. №569) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 подпункта 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения                       для голосования: Смоленская область, Темкинский район, д. Нарытка,                      ул. Возрождения, д. 13, здание СПК «Дубровский», телефон: (48136) 2-35-34.»
1.2. Абзац 5 подпункта 1 пункта 1 исключить;
1.3. Абзац 4 подпункта 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения                  для голосования: Смоленская область, Темкинский район, д. Васильевское,                    ул. Молодежная, д. 19, Административное здание Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, телефон: (48136) 2-42-60.»
1.4. Абзац 5 подпункта 3 пункта 1 исключить;
1.5. В абзаце 4 подпункта 9 пункта 1 слово «(48136) 2-31-31» заменить словом «(48136) 2-31-75».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и опубликовать в районной газете «Заря».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на управляющего делами Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области А.М. Муравьева.

Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                    С.А. Гуляев